



سخنرانی امیرحسین ثابتي نماینده مجلس در اجلاس IPU لغو شد. به گزارش خبرآنلاین، امیرحسین ثابتي نماینده مجلس شورای اسلامی که به همراه محمدباقر قالیباف، رئیس قوه مقننه به ژنو سفر کرده است، در اجلاس اتحادیه بین‌المجالس جهانی مشغول سخنرانی به زبان فارسی بود که سخنان او به دلیل عدم حضور مترجم لغو شد.

**قالیباف در نشست اتحادیه مجالس کشورهای آسیایی در ژنو: ما به دنبال آتش‌بس در غزه و لبنان هستیم** 
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ما به‌دنبال آتش‌بس در غزه و لبنان هستیم و معتقدیم آمریکایی‌ها و برخی کشورهای غربی اگر اراده کنند، می‌توانند این رژیم را به آتش‌بس وادار کنند. گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در نشست اتحادیه مجالس کشورهای آسیایی(APA) در حاشیه برگزاری یکصد و چهل و نهمین اجلاس اتحادیه بین‌المجالس جهانی (IPU) در ژنو گفت: من مستقیماً از بیروت به اینجا می‌آیم. وقتی برنامه ریزی برای حضور در این اجلاس در تهران انجام شد تصمیم گرفتم سفری یک روزه به لبنان داشته باشم و از آنجا به جمع شما بیایم تا بتوانم درباره مسائل تلخی که در منطقه ما می‌گذرد دقیق‌تر سخن بگویم. وی با طرح این پرسش که نتیجه چنین وضعیتی چه خواهد بود؟ گفت: اگر کسی تصور می‌کند مردم فلسطین، عراق، سوریه، لبنان و یمن تسلیم خواهند شد سخت در اشتباه است. من به عنوان کسی که ۴۰ سال است از حیث نظامی و سیاسی با تحولات منطقه جنوب غرب آسیا و شمال آفریقا آشنا هستم به شما می‌گویم نسل جدیدی از مقاومین در حال ظهور هستند و مردم منطقه برای دفاع از خود در برابر این قاتلان حرف‌های منتظر کسی نخواهند ماند. وی در پایان گفت: من به مقام‌های دولت لبنان اطمینان دارم که ایان از توافقی که دولت، ملت و مقاومت لبنان از آن حمایت کند، پشتیبانی خواهد کرد. ما صلح پایدار را دوست داریم اما فکر می‌کنیم صلح تنها زمانی میسر است که کسانی که کودکان را می‌کشند و بر سر جنازه آنها می‌خندند توسط جهان متزوی و محکوم شده باشند.

**نویان در کمیته دائمی صلح و امنیت بین‌المللی IPU: برنامه هسته‌ای ایران کامل صلح آمیز و در راستای NPT است**
عضو مجلس شورای اسلامی در اتحادیه بین‌المجالس جهانی با اشاره به اینکه رژیم صهیونیتی به هیچ قانون بین‌المللی پایبند نیست، گفت: با توجه به جنایات رژیم صهیونیستی پیشنهاد می‌شود به عنوان اولین اقدام عملی، رژیم اسرائیل که توسط میان بین‌المللی دادگستری محاکمه شده، از عضویت در IPU اخراج و به عنوان جنایتکار جنگی محاکمه گردد.

به گزارش ایلنا، سید محمود نویان در سخنرانی خود در کمیته دائمی صلح و امنیت بین‌المللی IPU مورد مسائل هسته‌ای ایران، گفت:فعالیت‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران کاملا صلح‌آمیز و در چهارچوب حقوق و تعهدات آن ذیل معاهده NPT است. ایران یک عضو متعهد NPT است و به موجب موافقتنامه جامع پادمان با اژانس بین‌المللی انرژی اتمی بیشترین و گسترده‌ترین بازرسی‌های اژانس را میزبانی می‌کند. عضو مجلس شورای اسلامی در اتحادیه بین‌المجالس جهانی با اشاره به اینکه ۹۲ درصد بازرسی‌های اژانس در مقیاس جهانی در ایران انجام شده است، ادامه داد: مقایسه فعالیت‌های کاملا صلح‌آمیز ایران به عنوان یک عضو NPT با فعالیت‌های کره شمالی که از معاهده NPT خارج شده و مباردت به ساخت تسهیلات هسته‌ای کرده‌است، مقایسه‌ای نادرست و غیرمنصفانه است. نویان با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی به هیچ قانون بین‌المللی پایبند نیست، افزود: تا چه زمانی باید نظارمگر قتل عام کودکان و زنان بی‌گناه فلسطین و لبنان توسط رژیم اسرائیل باشیم، این رژیم اخیر دبير کل سازمان ملل را نیز تهدید کرده است. بر همین اساس پیشنهاد می‌گردد به عنوان اولین اقدام عملی، رژیم اسرائیل که توسط دیوان بین‌المللی دادگستری محاکمه شده، از عضویت در IPU اخراج و به عنوان جنایتکار جنگی محاکمه گردد.

**عضو کمیسیون بهداشت و درمان: پیگیر رفع تحریم‌های دارویی به کشور هستیم**

عضو کمیسیون بهداشت مجلس با بیان اینکه در دیدار با صلیب سرخ پیگیر تحریم های ظالمانه اولیه و ثانیه به خصوص در موضوع تحریم دارویی به کشور خواهیم بود، گفت: تحریم دارویی موجب شده تا بسیاری از بیماران در جهت رسیدن به آسان و دارو محروم شوند، قطعا این پیگیری‌ها برای رفع تحریم‌های دارویی موثر واقع خواهد شد. به گزارش ایلنا، علی‌اصغر بزرآزاده در مورد اجلاسی با موضوع هوش مصنوعی و فناوری‌های نوین در حاشیه اجلاس IPU گفت: باید تلاش شود این مورد در جهت صلح‌آمیز در دنیا پکار گرفته شود نه مانند رژیم غاصب اسرائیل که از این فناوری و هوش مصنوعی در جهت ردیاب اماکن و موسسک‌زدن به اماکن خاص و یا در پیچرها، استفاده کرد، اقدام این رژیم محکوم است. عضو کمیسیون بهداشت و درمان در مورد دیدار با روسای کمیته و کنفدراسیون صلیب سرخ در راستای موضوع بمباران بیمارستان هلال احمر توسط رژیم صهیونیستی نیز بیان کرد: در حواشی این جلسه در کنار محکومیت رژیم صهیونیستی در بمباران مناطق لبنان و غزه، موضوع بمباران انبار دارویی هلال احمر در سوریه را پیگیری می‌کنیم. در این دیدار نیز اعتراض شدید خود را از بمباران مراکز اعلام می‌کنیم و ضمن اعلام موضع، به گزارش در جهت امدادرسانی هرچه بیشتر و سریعتر به مردم غزه و لبنان، در دیدار با روسای مجالس کشورهای مسلمان این اجتماع رسیدیم که همه در این راستا کمک و امدادرسانی داشته باشیم. وی ادامه داد: در دیدار صلیب سرخ و سازمان روز غزه و لبنان پیگیر تحریم‌های ظالمانه اولیه و ثانویه به کشورمان نیز هستیم، تحریم دارویی موجب شده تا بسیاری از بیماران در جهت رسیدن سریع و آسان به دارو محروم شوند، قطعا این پیگیری‌ها برای رفع تحریم‌های دارویی موثر واقع خواهد شد و در جهت آشنایی مجامع به ظلمی که به کشورمان روا شده موثر خواهد بود.

لغو سخنرانی ثابتي در اجلاس IPU



**دبیرکل حزب اراده ملت گفت: عدم ایجاد وفاق بستری رانتي برای گروه‌های متعدد آشکار و پنهان ایجاد کرده است. اگر وفاق محقق شود مزایا و رانت این گروه‌ها از بین می‌رود و بازیگران جدید وارد صحنه می‌شوند. اگر یک وفاق گفتمانی حول محور ایران، منافع ملی، شهروندمداری و قانون‌مداری ایجاد شود بسیاری از بازیگران فعلی باید صحنه را ترک نمایند.**

افشین فرhanچي دبیرکل حزب اراده ملت ایران در گفت‌وگو با ایلنا، در ارزیابی رویکرد وفاق ملی دولت چهاردهم تا به امروز گفت: دولت چهاردهم از ابتدای امر بر رویکرد وفاق تاکید کرده است، اما هنوز تصویر دقیق و شفافی از وفاق را نتوانسته ارائه کند، از این‌رو در عرصه عمل نمی‌توان مستند به آن تصویر صحبت کرد. لازم است دولت خیلی سریع تعریف خود از وفسلاق را ارائه کند و بعد وارد مرحله عملی‌سازی آن وفاق شود. لازم بود صاحب‌نظران، اندیشمندان و روشنفکران مرتبط با دولت تا اینجا‌ی کار این مفهوم مرکزی را واکشاکفی کنند و تعریف دقیق و کاربردی از آن ارائه دهند. مشـابه دو مفهوم مرکزی که در دولت‌های خاتمی و روحانی به کار گرفته شد، البته در آن زمان هم دچار چنین مشکلی بودیم ولی ابهامات در مورد حاکمیت قانون به عنوان دال مرکزی دولت خاتمی و اعتدال به عنوان دال مرکزی دولت روحانی کمتر بود.

ضرورت اجماع بر سر بعضی از مسائل بنیادی وی افزود: مجموعه اقداماتی که تا امروز تحت عنوان وفاق صورت گرفته است، در راستای راهبرد آقای پزشکیان و برای جلوگیری از تنش بیشتر بین نیروهای حاکمیت بوده و تا حدودی هم موثر واقع شده است. حضور افشاردی از طیف‌های مختلف در کابینه و هیات دولت، رای اعتماد مجلس به وزرا، عطوفت نشان داده شده از جانب قوه قضائیه، نشانه‌های بارز این راهبرد است. اما در مورد

دبیر کل حزب اراده ملت:

# دولت چهاردهم بر عهد خود با مردم بماند



وفاق و گفتمان مبتنی بر وفاق باید عمیق‌تر به مسئله نگاه کرد. به نظر هنوز نه صورت بندی مناسبی از مفهوم وفاق صورت گرفته و نه مجموعه دولت بطور منسجمی این موضوع را دنبال می‌کند. فرhanچي در ادامه گفت: اجماع بر سر بعضی از مسائل بنیادی امکان‌پذیر و هم ضروری است. مناسفانه به دلایل عددی‌دهی، این شرایط تاکنون در کشور حتی در بحث‌های نظری نیز فراهم نشده است که ما بر سر مسائل کلیدی و بنیادی سیاست و حکمرانی به بحث و گفتگو بنشینیم و بخش‌های قابل اجماع را احصا کنیم. ولی بحث دموکراسی، حقوق اقلیت، منافع ملی، شهروندمداری، محوریت قانون؛ قاعدتا از جمله مسائلی که باید همگی در مورد آن بحث کنیم و اجماعی در حوزه نظری بین خود ایجاد نمائیم.

وی افزود: اجماع در ایران باید ابتدا در سطح نظری و بنیادین حل و فصل شود و سپس به سایر سطوح تسری پیدا کند. اصلاح قوانین بر همین بستر تا این‌جا اتفاق بیفتد، یعنی ابتدا اجماع بر سر مسائل بنیادین لاقول بین می‌خواهند و خود را ححق مطلق می‌دانند. عدم رشد و پیشرفت، درگیری‌های مداوم، تورم و گرانی، جدل‌های بی‌پایان داخلی و خارجی مورد طبع اکثریت جریان‌های رقیب دولت نیز هستند. لذا اگر دولت پزشکیان با پشتوانه‌ای که از رای مردم دارد و حمایتی که مقام رهبری از ایشان داشته‌اند، هوشمندانه عمل کند می‌تواند از این گردنه به سلامت عبور کند.

دبیرکل اراده ملت در پاسخ به این سؤال که مهم‌ترین چالش دولت برای عملیاتی کردن ایده وفاق چیست و چگونه می‌تواند با این چالش‌ها مواجه شود، گفت: اولین چالش تبیین دقیق مفهوم وفاق است. دولت پزشکیان این بحث را دارد که ما این مشکل ۴۵ ساله را حل کند و بستری را به وجود بیاورد که ما شهروندان ایران بر سر بنیان‌های حکومت‌داری به توافق برسیم. چالش دوم با

دبیر کل شورای عالی قوه قضائیه مطرح شد

## دستور ازه‌ای برای پیگیری مسائل مرتبط با آلایندگی‌ها

رئیس قوه قضائیه گفت: انگیزه اصلی و هدف غایی از تشکیل دادگاه‌های صلح، اشاعه فرهنگ صلح و سازش در جامعه و نهادینه کردن این فرهنگ در دعوای و همچنین کم کردن هزینه‌ها و تقلیل مشکلات برای مردم و خود قوه قضائیه است. به گزارش ایلنا، به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای دیروز دوشنبه طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، ضمن تسلیت سالروز رحلت جانسوز حضرت فاطمه معصومه (س) با اشاره به سفر اخیر محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی به لبنان در میانهٔ تجاوزات وحشیانه رژیم سفاک صهیونیستی به این کشور، بیان داشت: از اقدام به‌موقع، شجاعانه و مدبرانه رئیس مجلس شورای اسلامی در سفر به بیروت و حضور وی در محل‌هایی که بواسطه حملات موشکی رژیم صهیونیستی، آسیب دیده بود و همچنین دیارهایی که با مقامات لبنانی داشتند و حمایت بی‌دریغ و مجدد جمهوری اسلامی ایران را به آن‌ها اعلام کردند، تقدیر و تشکر دارم.

رئیس‌علیه با اشاره به تهدیدات سردمداران جنایتکار رژیم صهیونیستی گفت: همه مردم و مسئولان و اصحاب رسانه و صاحبان تریبون در داخل کشور باید بسیار مراقب عملیات روانی دشمن صهیونیستی باشند و القانات و فریبکاری‌های رسانه‌ای آنها، کوچکترین اثری را نباید در رفتار و مواضع ما داشته باشد. در فضای فعلی، دشمن بسیار به جنگ روانی و رسانه‌ای دلخوش کرده است.

قاضی‌القضات در ادامه نشست امروز با اشاره به مقوله بسیار مهم صیانت از حقوق عامه و یکی از مصادیق بارز آن یعنی حفاظت از محیط زیست و سلامت مردم، گفت: حفاظت از محیط زیست و سلامت مردم یکی از مصادیق و شئون بسیار مهم صیانت از حقوق عامه است و دستگاه قضایی به این مهم، عنایت و اهتمام ویژه‌ای دارد؛ با توجه به در پیش بودن فصل سرما و مقوله آلودگی هوا، باید در این خصوص پیگیری‌های مستمر از مسئولان و دستگاه‌های مرتبط به عمل آید. یکی از مقلاتسی که در این

به‌سه کار اصلی‌اش که بهبود وضعیت ایران و جایگاه جهانی آن بوده بپردازد. دبیرکل حزب اراده ملت گفت: داستان موضوعاتی مشابه فیلترینگ با مسئله FATF تفاوت زیادی دارد. فیلترینگ فی‌الذاته و بر اساس مبانی اخلاقی و حقوقی محل اشکال است، از این رو باید هرچه سریع‌تر برای آن تدبیری اندیشیده شود. حل آن هم بسیار ساده‌تر از سایر امور است. اما این کافی نیست.

وی افزود: لازم است دولت در زمینه بهبود معیشت مردم کاری کند، همین‌کار نیاز به سرمایه‌گذاری در حوزه کسب و کار دارد. سرمایه‌گذاری هم فضای مناسب خود را می‌طلبد. لذا اقدام اصلی دولت باید بازگرداندن آرامش به فضای کشور باشد. بخشی از این کار ملحق شدن به کنوانسیون‌های جهانی نظیر FATF است اما اقدامات زیاد دیگری هم باید صورت گیرد. کاهش تنش‌های منطقه‌ای، بازگرداندن اعتماد به جامعه، اصلاح قوانین ضد کسب و کار، توجه به معیشت کارگران و کارمندان و … بخشی از این بازل بزرگ است.

**دولت از مسیر اصلی خود منحرف نشود**

فرhanچي گفت: چالش‌های رخ داده در شروع بوع کار دولت چهاردهم، خاص این دولت نبوده است. خاورمیانه آیستن چالش‌های این‌چنینی است و اینس موضوع اختصاص به امروز و دیروز ندارد. ما مدام درگیر این چالش‌ها هستیم. مهم این است که در میان تمام این‌چالش‌ها مسیر اصلی را پیدا کنیم و آن را دنبال کنیم. من مدعی نیستم که مسیر اصلی را می‌دانم اما در این رابطه نقطه نظراتی دارم که بعضی از آنها ممکن است با دیدگاه دولت متفاوت باشد ولی در اینجا نه از دید خودم بلکه از دید رئیس‌جمهور به مسئله نگاه می‌کنم و بررسی می‌کنم که آیا در مسیر مناسب هستیم یا نه؟

وی گفت: ریاست‌محرم جمهور با شعار برای ایران، وفاق و صدای بسی صدایان به میدان آمد. در این راستا ایشان مسیری این‌چنینی را طراحی کرد که گرچه هنوز در ابتدای آن هستیم، ولی در همان ابتدای امر با پیگیری‌های فراوان روبرو بوده است. از دولت انتظار می‌رفت که در انتصایات خویش توجه بیشتری به زنان، جوانان، اقلیت‌ها، اقوام بیشتری به نماند. اما در این رابطه نقطه نظراتی دارم که بعضی از آنها ممکن است با دیدگاه دولت متفاوت باشد ولی در اینجا نه از دید خودم بلکه از دید رئیس‌جمهور به مسئله نگاه می‌کنم و بررسی می‌کنم که آیا در مسیر مناسب هستیم یا نه؟

وی گفت: ریاست‌محرم جمهور با شعار برای ایران، وفاق و صدای بسی صدایان به میدان آمد. در این راستا ایشان مسیری این‌چنینی را طراحی کرد که گرچه هنوز در ابتدای آن هستیم، ولی در همان ابتدای امر با پیگیری‌های فراوان روبرو بوده است. از دولت انتظار می‌رفت که در انتصایات خویش توجه بیشتری به زنان، جوانان، اقلیت‌ها، اقوام بیشتری به نماند. اما در این رابطه نقطه نظراتی دارم که بعضی از آنها ممکن است با دیدگاه دولت متفاوت باشد ولی در اینجا نه از دید خودم بلکه از دید رئیس‌جمهور به مسئله نگاه می‌کنم و بررسی می‌کنم که آیا در مسیر مناسب هستیم یا نه؟

دبیرکل اراده ملت در پاسخ به این سؤال که مهم‌ترین چالش دولت برای عملیاتی کردن ایده وفاق چیست و چگونه می‌تواند با این چالش‌ها مواجه شود، گفت: اولین چالش تبیین دقیق مفهوم وفاق است. دولت پزشکیان این بحث را دارد که ما این مشکل ۴۵ ساله را حل کند و بستری را به وجود بیاورد که ما شهروندان ایران بر سر بنیان‌های حکومت‌داری به توافق برسیم. چالش دوم با



شده در این رابطه با همکاری مرکز توسعه حل اختلاف، اقدامات نظر بر استقرار سه چه سریع‌تر دادگاه‌های صلح در سراسر کشور و موضوعات مرتبط با این امر از جمله صدور ابلاغ‌های قضایی و اجرائی شدن آیین‌نامه‌های مرتبط را تا حصول نتیجه نهایی پیگیری کنند. ایضاً بار دیگر تاکید داریم که انگیزه اصلی و هدف غایی از تشکیل دادگاه‌های صلح، اشاعه فرهنگ صلح و سازش در جامعه و نهادینه کردن این فرهنگ در دعوای و همچنین کم کردن هزینه‌ها و تقلیل مشکلات برای مردم و خود قوه قضائیه است.

رئیس قوه قضائیه با ذکر مصادیق عینی از برخی پرونده‌های قضایی، به آب‌بیش قضایی مقوله‌ی پرونده‌هایی پرداخت که بعضی بیض از دو دهه، همچنان در مراجع قضایی مربوطه مفتوح است و سبب صرف وقت، انرژی و هزینه توسط دستگاه قضایی و طرفین پرونده‌ها می‌شود؛ رئیس دستگاه قضا مشخصاً در این زمینه به یک دعوی حقوقی میان دو شریک تاجر اشاره کرد که از سال ۱۳۸۲ مفتوح است و بواسطه کش‌وقوس‌های فراوان و دادخواست‌های زیادی که در آن مطرح شده، هنوز به سرانجام نرسیده است.

قاضی‌القضات در همین رابطه گفت: برای تعیین تکلیف پرونده‌ی مورد اشاره و حصول نتیجه نهایی در آن، راهکارها و دستورات مشخصی را صادر کرده‌ام و تاکیدم خطاب به کلیه مسئولان قضایی مربوطه بویژه

ویژه

کوثری:

سردار قاتی در سلامت کامل است

اسماعیل کوثری نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی به خبرنگار جماران گفت: سردار قاتی به لطف خدا در سلامت کامل هستند و کسانی که می‌گویند ایشان در بازجویی هستند، غلط کردند. نماینده مردم تهران در مجلس از سلامت فرمانده نیروی قدس سپاه خبر داد. اسماعیل کوثری در گفت و گو با خبرنگار جماران، در خصوص اخبار ضد و نقیض از وضعیت سردار قاتی، گفت: سردار قاتی به لطف خدا در سلامت کامل هستند و کسانی که می‌گویند ایشان در بازجویی هستند، غلط کردند. وی در باب نشر اکاذیب از نسوی رسانه‌های خارج از کشور، افزود: برخی رسانه‌های داخلی به تأسی از رسانه‌های خارج از کشور این مسائل را می‌نویسند، کار شیطان دو به هم زنی و دروغ گفتن است و این چیز جدیدی نیست و از قدیم و الايام نیز این چنین بوده، اما انسان باید عاقل باشد و از راه صحیح و مطمئن این خبرها را دنبال کند.

نماینده مردم تهران در پاسخ به این سؤال که آیا ج‌سای خالی یک مرجع رسانه‌ای احساس نمی‌شود؟ گفت: برخی‌ها می‌خواهند در هر شرایطی سرشان را خ‌ور بیگانگان باشند و به آن‌ها بیشتر توجه می‌کنند و خبرهای آنان را در داخل ترویج می‌دهند. ما در هر اتفاقی با صراحت آن را بیان کردیم و تشییع جنازه کردیم، زیرا از خانسواده، قایلیم، بچه محل‌ها که دور نمی‌ماند و در این مسائل دشمن از ترس خود به دروغ بیان می‌کند و متأسفانه برخی در فضای مجازی هم خوششان می‌آید که اگر این مسائل را بازگو کنند کردند در حالیکه چنین اخباری در روحیه مردم تأثیر منفی خواهد گذاشت.

کوثری ادامه داد: اگر خ‌دای ناکرده چنین مسائلی پیش بیاید، خود مسئولان جمهوری اسلامی با صراحت آن را بیان می‌کنند و ابایی نیز از آن ندارند زیرا شهادت خواسته‌ای فرماندهان ما است، خصوصا کسانی که در دفاع مقدس بودند. آن‌ها در جهت خدمت به مردم و سرنگونی صهیونیسم و استکبار جهانی ماندند و انشاءالله آن‌ها را از روی زمین محو کندد.

سوشیال

محسن رضای:

ماشین جنگی حزب‌الله راه افتاده

محسن رضایی فرمانده کل سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی گفت: روزهای سختی در انتظار صهیونیست‌ها است. محسن رضایی، فرمانده کل سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «حزب‌الله پس از مواجهه با موجی از ترورها، سازمان رزمی خود را ترمیم کرده است. اکنون ماشین جنگی حزب‌الله راه افتاده و روزهای سختی در انتظار صهیونیست‌ها است.»

رویداد

افشارگری پورمحمدی

از کشف ۲۰۰ عملیات جاسوسی

مصطفی پورمحمدی، وزیر دولت روحانی روایتی از کشف ۲۰۰ عملیات جاسوسی و خرابکاری اقتصادی در ایران را روی آنتن تلویزیون رسانه‌ای کرد. به گزارش خبرآنلاین، مصطفی پورمحمدی فعال سیاسی اصولگرا با حضور در شبکه خبر گفت: جمهوری اسلامی ۴۵ سال در برابر تمام توطئه‌ها، نفوذها، کودتاها، عملیات ترور و عملیات نفوذ مقاومت کرده است.

پورمحمدی، وزیر سابق دادگستری گفت: گزارشی به دست من رسیده که نشان می‌دهد در همین سال گذشته ۲۰۰ عملیات جاسوسی و خرابکاری اقتصادی در ایران کشف شده است. صدایش هم بلند نشده است. این خبرها که به مردم نمی‌رسد. اما وقتی عملیات تروری شکل می‌گیرد همه آن را تکرار می‌کنند، بگویم که چقدر آن خنثی شده است. اگر اینها در همه جا نفوذ دارند که دیگر چیزی از امنیت در ایران برقرار نمی‌شد. کسی آرامش نداشت. اگر در میان فلسطینی‌ها و حزب الله نفوذ داشتند که امروز نمی‌توانستند تا این میزان مقاومت کرده و بایستند. او در ادامه به انفجار پیجرهای حزب الله اشاره کرد و گفت: یک عملیات پیجر که بسیار عملیات اطلاعاتی پیچیده‌ای است و البته آن قسمتی که به دست ما بر می‌گردد، با هیچ احتیاطی هم همراه بوده است، ببینید که چقدر خسارت وارد کرد، ولی لبنان و حزب الله ایستاده است.

عدلیه

دستور رئیس دیوان عالی کشور به قضات

درباره پرونده‌های مهم

رئیس دیوان عالی کشور خطاب به روسای شعب این مرجع قضایی گفت: حتماً نسبت به پرونده‌هایی که از لحاظ امنیتی، سیاسی و اجتماعی مهم است و یا مربوط به اشخاص قابل توجهی است که عموم مردم پیگیر آن هستند، بنده را در جریان قرار دهید، چراکه در برخی موارد وکیل یا اصیل پرونده در رابطه با آن موضوع در فضای مجازی اظهار نظر می‌کند و ما باید پاسخگو باشیم. در صورتی که اطلاعاتی از روند رسیدگی نداریم، به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دیوان عالی کشور، جلسه روسای شعب دیوان عالی کشور به ریاست حجت الاسلام محمدجعفر منتظری برگزار شد. در ابتدای جلسه حجت الاسلام سیدکریمی حسینی معاون قضایی دیوان عالی کشور ضمن ارائه گزارشی از آمار پرونده‌ها و روند اجراع و رسیدگی به پرونده‌های شعب دیوان عالی و چگونگی پیگیری پرونده‌های نقض شده در فرجام خواهی‌ها ناکتای را مطرح کرد. در ادامه حجت الاسلام محمدجعفر منتظری رئیس دیوان عالی کشور ضمن تشکر از زحمات قضات پرتلاش، معمر و با تجربه دیوان عالی کشور گفت: برخی آمارهایی که معاون قضایی ارائه نمودند نکتان دیده است و برخی پرونده‌ها چندین سال دچار اطاله دادرسی شده‌اند و نباید مسئولان قضایی و قضات به این امر بی تفاوت باشند. رئیس دیوان عالی کشور در ادامه گفت: حتماً نسبت به پرونده‌هایی که از لحاظ امنیتی، سیاسی و اجتماعی مهم است و یا مربوط به اشخاص قابل توجهی است که عموم مردم پیگیر آن هستند، بنده را در جریان قرار دهید، چراکه در برخی موارد وکیل یا اصیل پرونده در رابطه با آن موضوع در فضای مجازی اظهار نظر می‌کند و ما باید پاسخگو باشیم. در صورتی که اطلاعاتی از روند رسیدگی نداریم و باید این نکت‌ه را هم یادآور شد که این موضوع نافی استقلال قضات عزیز نیست و به هیچ وجه هدف مداخله‌ای در امر قضا نیست و صرفاً با هدف افغان و پاسخگویی به افکار عمومی است.

یادداشت

خاورمیانه در بن بست جنگ

ادامه از صفحه ۱

واضا مدیریت جنگ‌افزوری، با افراد و رهبران مشخصی است و متقابلاً هدايت مقاومت در دست شخصیت‌ها و افراد مشخص و معینی می‌باشد. اما افراد عادی هم کنشگران مهم و مؤثری هستند. تمام فلسطینی‌ها و تمام لبنانی‌ها از یک‌سو تمامی افرادی که در سراسر جهان علیه تجاوز رژیم صهیونیستی ایستادند، به واقعیت‌های نوینی در روابط بین‌المللی شکل دادند. البته به همان اندازه که فاجعه رفتار غیرانسانی رژیم صهیونیستی عمیق‌تر است، درس‌های روابط بین‌المللی این بحران نیز گسترده‌تر از مواردی می‌باشد که مورد اشارت واقع شدند. شاید عمیق‌ترین نکته و درس آن باشد که علیرغم همه پیچیدگی‌ها، این اراده انسان‌هاست که آنها را به حرکت درمی‌آورد، صبوری می‌کنند و تاریخ‌ساز می‌شوند. اراده فلسطینی‌ها اراده لبنانی‌ها و اراده همه آنهايي که با تجاوز مخالفتند، سرنوشت‌ساز ترين عنصر در روابط بین‌الملل است.

سرکار خانم فرزانه بهرام

رئیس محترم اداره تشخیص و تعرفه برق منطقه قدس

از حسن تدبیر و تلاش موفق شما در امر پاسخگویی به مراجعین، کمال تشکر و قدردانی را داریم و از درگاه ایزد منان توفیق روز افزون شما را خواستاریم.

جمعی از اهالی منطقه جنت‌آباد جنوبی و پیامبر غربی